[bookmark: _GoBack]附件1
山东省2025年普通高校专科应届毕业生
学籍证明（参考模板）

兹有我校2025届专科应届毕业生姓名           ，身份证号                     ，现就读于                专业（专业名称填写应规范准确、一字不差）。经核查，该生在我校就读期间，无以下情况：
1.因触犯刑法已被有关部门采取强制措施或正在服刑；
2.因违反国家教育考试规定被给予暂停参加高校招生考试处理且在停考期内；
3.专科阶段有记过及以上纪律处分且报名前未解除处分。
特此证明。

生源高校学籍管理部门
（落款、盖章）
                                  年   月   日

附件2
诚信考试承诺书

本人报名参加齐鲁师范学院2025年普通高等教育专升本专业综合能力测试，并做以下承诺：
本人符合2025年山东省普通高等教育专升本自荐考生的报考条件，本人在报名时提供的信息真实、准确，如有虚假信息和违规行为，本人承担由此而产生的一切后果。
本人保证在考试中自觉遵守、严格执行齐鲁师范学院2025年普通高等教育专升本专业综合能力测试各项规定，遵守考场纪律，服从考试工作人员管理，诚信应考，不作弊，不在他人协助下完成考试。
本人已认真阅读、知晓《国家教育考试违规处理办法》（教育部33号令）、《中华人民共和国刑法修正案（九）》《最高人民法院、最高人民检察院关于办理组织考试作弊等刑事案件适用法律若干问题的解释》等有关法律法规，并知晓本校对于普通专升本违纪作弊考生的处分规定，如有违纪作弊愿按照规定接受处理。

承诺人：
年  月  日
— 1 —